关于光善机电设备（上海）有限公司

项目竣工环境保护验收审批意见

光善机电设备（上海）有限公司：

你公司向我局提交的《光善机电设备（上海）有限公司项目竣工

环境保护验收申请报告》以及相关材料收悉，现已审理完结。

一、你公司申报的项目基本情况：

（一）本项目位于虹桥镇合川路 3152号内，年组装生产高温检

查机30台、马达轴压入机20台、马达端子压入连接器保护装置的螺杆

机30台、马达本体外壳组装机40台。

（二）项目于2012年 8月 13日通过环境影响报告表审批（闵环

保许评表[2012]255号）。

二、根据你单位申请报告和区环境监测站建设项目竣工环境保护

验收监测报告（YS201401162）、区环境监察支队现场检查单（Ⅱ-

建-002），经审查，我局作出以下决定：

（一）光善机电设备（上海）有限公司项目竣工环境保护验收

基本合格；

（二）在项目验收后应加强环保设施的运行管理和日常维护，

确保各项污染物长期稳定达标排放；

三、申请人如不服本审理决定，可以自收到本审批意见之日起六

十日内到闵行区人民政府或者上海市环境保护局申请行政复议，也

可以自收到本审理决定之日起三个月内直接向闵行区人民法院提出
1

行政诉讼。

                                 上海市闵行区环境保护局

2015年 3月 6日

抄  送：虹桥镇政府

2